PAGE

                                                            [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	29.05.2023
	                                                                  №
	   21р

О выплате денежной компенсации

руководителям территориального
общественного самоуправления
в Моревском сельском поселении
Ейского района за май 2023 года
В соответствии решениями Совета Моревского сельского поселения Ейского района от  19 июля 2010 года № 31 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в Моревском сельском поселении Ейского района»,  от 22 декабря 2022 года  № 130 «О бюджете Моревского сельского поселения Ейского района на 2023 год»:

1. Бухгалтеру администрации Моревского сельского поселения Ейского района О.Б. Бовсуновской выплатить денежную компенсацию в сумме                          1000 (одна тысяча) рублей за май 2023 года  руководителям территориального общественного самоуправления согласно  приложению (прилагается).

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на  начальника общего отдела администрации Моревского сельского поселения Ейского района М.В. Нижникову.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Моревского сельского поселения
Ейского района                                                                                           О.А. Дикая
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Моревского сельского поселения Ейского района

                                                                                      от _______________№______

Список

руководителей территориального общественного самоуправления

          1. Бовсуновская Ольга Борисовна                                                 1000 рублей

2. Василенко Наталья Владимировна                                           1000 рублей

3. Подольская Наталья Викторовна                                              1000 рублей
                                                                       Итого: 3000 (три тысячи) рублей

Начальник  общего отдела                                                               М.В. Нижникова